
ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
шестого созыва

КОМИТЕТ
по депутатской деятельности, этике и регламенту

РЕШЕНИЕ

от ().f/ (J;(. .1/)/{

О проекте постановления
Ярославской областной Думы
«Об утверждении Порядка информационного
обеспечения деятельности
Ярославской областной Думы»

.N~ ь

Рассмотрев проект постановления Ярославской областной Думы «Об
утверждении Порядка информационного обеспечения деятельности Ярослав-
ской областной Думы», внесенный депутатами Ярославской областной Думы
П.В. Исаевым, Н.А. Александрычевым, А.Б. Окладниковым, М.В. Боровиц-
ким, АГ. Гончаровым, В.В. Тамаровым, комитет решил:

Рекомендовать Ярославской областной Думе принять Постановление
Ярославской областной Думы «Об утверждении Порядка информационного
обеспечения деятельности Ярославской областной Думы».

Председатель комитета А.В. Кузьмин

~

i


